GALAD Галеон LED
Серия универсальных светильников, созданных для
применения на городских улицах, мостах, дорогах,
парках, площадях и в коттеджных посёлках.
3
О корпорации
Международная светотехническая корпорация «БООС ЛАЙТИНГ ГРУПП»
(МСК «БЛ ГРУПП») – крупнейшее отечественное светотехническое объеди-

12 кг
13
Расшифровка наименований
1 - Типоразмер корпуса.
2 - Мощность, Вт.
3 - Тип оптики.
4 - Степень защиты IP.
5 - Климатическое исполнение.
6 - Индекс цветопередачи: 7 – >70 Ra, 8 – >80 Ra.
Цветовая температура, К: 27 – 2700 ± 10%, 30 – 3000 ± 10%, 40 – 4000 ± 10%, 50 – 5000 ± 10%.
7 - Тип источника питания.
8 - Опция управления: «Х»-отсутствует, «PLCB» (БРИЗ), «PLCQ» (КУЛОН), «PLCR» (Рассвет), «NEMA»,
«0-10V+PLC(X)», «0-10V+NEMA», «D4I+Zhaga», «Miniphotocell», «Ampdimm», «AstroDimming».
9 - Цвет корпуса светильника.
10 - Способ установки светильника (консоль: U50).
11 - Тип используемого защитного стекла (TG – силикатное закалённое).
12 - Эффективность (PRO – высокая эффективность лм/Вт).
13 - Номер поколения (GEN1).
1 - Типоразмер корпуса.
2 - Мощность, Вт.
3 - Тип оптики: ШБ, ШО.
4 - Способ установки: У50 – крепление на консоль/торшер, диаметр крепления: 50; 60 мм.
Регулировка: +20..-20 градусов.
5 - Световой поток, лм.
6 - Индекс цветопередачи: 7– CRI≥70; 8 – CRI≥80.
Цветовая температура: 27-2700 К; 30 – 3 000 К; 40 – 4 000 К; 50 – 5 000 К.
7 - Цвет корпуса светильника.
8 - Возможность управления:
9 - Наименование линзы.
10 - Номер поколения: GEN1.
11 - Светильник внесён в реестр МИНПРОМТОРГА РОССИИ.
1 2 3 4 5 6 7 98 10
GALAD Галеон S LED-40-ШБ/У50 (6000/740/RAL7040/0/ORS3/GEN1)(СТ-1)
11
0 – без управления
1 – DALI
2 – 1-10В
3 – Dynadimmer
24 – PLC+ 1-10V
14 – PLC+ DALI
25 – NEMA+ 1-10V
15 – NEMA+ DALI
1 2 3 4 5 6 7 98 10
GALAD Галеон L LED-240-ШБ2А-IP66-УХЛ1(740/D/X/RAL7040/U50/TG/PRO/G1)
11 12 13
Офис 1: 129626, Россия, г. Москва, Проспект Мира, д. 106
Офис 2: 129626, Россия, г. Москва, 1-й Рижский переулок, д. 6, стр. 1
+7 495 785 20 95
+7 495 785 37 40
galad.ru
bl-g.ru